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Styrelsens berättelse
Det 99:e verksamhetsåret är nu slut och vi tar oss an framtiden som blivande 100-åring.
I år har våra arrangemang varit “som vanligt”, dvs sol och vind på säsongsöppnaren
Östgötahelgen, WGP som WGP och Roxen Runt i strålande väder och med väloljat
funktionärsteam. Roxen Runt nådde inte upp till deltagarrekord, men 200+ valde att ta sig an
loppet.

Återigen har den envisa klubben Hymer visat upp sig på Sveriges tävlingsbanor. Rasmus
Mikiver fick äntligen vinna Östgötaloppet och Hugo Forssell har varit med i toppen på nästan
allt och även visat att han är en mångsysslare med en 3:e plats på Cykelvasan.
Amanda Bohlin gjorde även hon en strålande insats på Cykelvasan och åkte ifrån resten av
fältet halvvägs in i loppet och höll undan ända in i mål. Det följde hon sedan upp med en vinst
i XCM SM och vinst i långloppscupen.

Förutom framgångar i MTB, så höll sig såklart Hymer framme även på landsvägen. Plats 1-3 i
SWE-cup, SM silver på och guld på kortbane-SM får väl sammanfattas som helt OK.

Dam Elit har tävlat sparsamt på landsväg i år. Carin Winell öppnade säsongen med en
tredjeplats på Östgötatempot. Johanna Palmqvist knep en andra plats på Östgötaloppet och en
tredjeplats på Nationaldagslinjet.

Seniorlaget har också visat framfötterna denna säsong med en hel del framskjutna placeringar.
Vinst i lagtävlingen i U6, samt bästa veteran-klubb på SM och flaggande av de svenska
färgerna på VM i Skottland hör till höjdpunkterna för året.

Även detta år hade vi representanter vid Gravel SM, EM och VM.

Styrelsens arbete har skett genom nio protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.
Vi har fått ta del av bidrag till Idrottsfesten som tyvärr fick ställas in, men vi har lovat att göra
något annat för barn och ungdomar.
Klubbens sponsorer är väldigt viktiga för ekonomin och samtidigt en länk till lokalsamhället
så vi uppmanar klubbens medlemmar att stödja våra sponsorer när möjlighet ges.

Med detta vill styrelsen tacka alla ledare, aktiva, föräldrar, sponsorer och alla som på något
sätt bidragit under det gångna verksamhetsåret. Och mycket viktigt, utan er funktionärer på
våra arrangemang, skulle vi inte kunna göra allt vi gör!
Nästa år laddar vi för 100-årsjubileum och passar på att ordna “stora” SM och passar redan nu
på att fråga om funktionärshjälp för att se till att det blir ett lyckat arrangemang.

//Styrelsen via Niklas Forsgren, ordf
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Arrangemang
jan-dec HPC Linköping Tävlingsledare Johan Thorsson
15 april Östgöta Motion Ljung Tävlingsledare Daniel Brengdahl
15 april Östgötatempot Ljung Tävlingsledare Marcus Carlsson
16 april Östgötaloppet Ljung Tävlingsledare Marcus Carlsson
maj-sept Interna temposerien Linköping Tävlingsledare Bo Ekenger
24 aug Wolfram GP Linköping Tävlingsledare Marcus Carlsson
27 aug Roxen Runt Linköping Tävlingsledare Jan Brugård
17 sept KM MTB Sya Tävlingsledare Daniel Brengdahl
23 sept KM Linje/Tempo Gammalkil Tävlingsledare Mats Mikiver
1 okt KM Gravel Stjärnorp Tävlingsledare Johan Thorsson

Östgötahelgen
2023 kördes Östgötatempot, Östgöta motion och Östgötaloppet i mycker bättre väder är förra
året. Årets första tävlingshelg bjuder som alltid på stora förväntningar på hur man står sig
efter vintern, klungovana och en vilja att vinna.

Östgötatempot1

I damklassen tog Carin Winell en tredje plats, i herr senior kom Eric Egelstig på tredje plats
och i herr elit tog Hugo Forssell en andra plats efter Jakob Ahlsson.

Östgötaloppet
I damloppet tog Johanna Palmqvist en andra plats och Amanda och Carin knep en 6:e resp
10:e plats.
I herrloppet tog Rasmus Mikiver seger med Hugo Forssell på andra plats.

1https://ckhymer.com/blasigt-ostgotatempo/

https://ckhymer.com/Ostgotatempot/
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Seniorloppet vanns av Fredrik Lindell från Bistro, med Jo Lennerts på en andra plats. Detta
följdes upp av ytterligare 3 Hymeriter på topp 6.

Interna Temposerien2

Denna serie hade i år 4 deltävlingar och den sista sammanföll med KM Tempo.
När vi sammanfattar serien så är Eric Egelstig vinnare, Johan Nordqvist tvåa och Rasmus
Mikiver och Victor Hillerström Rundh delar på tredjeplatsen.

Roxen Runt3

Roxen Runt har av tradition starka vindar och den tredje upplagan, som i övrigt gick i mycket
fint väder, var inget undantag. En uppföljningsenkät gjordes bland deltagarna och alla
svaranden var ganska nöjda (16.1%) eller mycket nöjda (83.9%) med arrangemanget som
helhet. Ett väl fungerande arrangemang med mycket nöjda deltagare även detta år.

3 https://ckhymer.com/roxen-runt/
2 http://ckhymer.com/temposerien/

https://ckhymer.com/roxen-runt/
http://ckhymer.com/temposerien/?fbclid=IwAR0yvBHb8vMIStIrKF2Gu-Iflu7J3AVV_8ZdfpoeUgm1JSDHtNUfNnM54o8
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Wolfram Grand Prix4

Efter en utflykt till början av juli 2022, när Wolfram Grand Prix avgjordes som del av
SM-veckan, så var Wolfram Grand Prix tillbaka till Linköpings stadsfest och slutet av augusti.
Loppet har tidigare ordnats på tisdagen under stadsfesten, men flyttade i år till torsdagen.
Tyvärr gjorde datumet det svårt att locka tillräckligt många damer till start, så det blev enbart
ett herrlopp, som å andra sidan drog ett ovanligt stort startfält. Det blev ännu en folkfest där
hemmaklubbens Hugo Forssell gick segrande i loppet.

4 https://ckhymer.com/wolframgrandprix/

https://ckhymer.com/wolframgrandprix/
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KM
KM Tempo
Som traditionen bjuder hölls tempo-KM på den 10 km långa slingan på med start och mål vid
Gammalkils idrottsplats. Bästa tiden stod Didrik Hjärtström för med 7 min 25 sekunder var
han överlägset snabbast till mål. Hugo Forssell blev mästare bland herrarna och Carin Winell
tog hem titeln i damklassen. Årets personbästa stod Hugo Hjärtström för, som med
imponerande 26 minuter och 23 sekunder förbättrade förra årets tid på de 10 km med hela 6
minuter!



CK Hymer
c/o Erik Gabrielsson info@ckhymer.com
Lantmannagatan 50 www.ckhymer.com
583 32 Linköping Pg 29 13 89-5

Foto: Carl Petterssons mamma

KM Lvg5
Efter en liten fikapaus var det dags för någon kilometers förflyttning från Gammalkils
idrottsplats till kyrkan för avgörandet i årets kanske mest prestigefyllda tävling – KM linje.
Återigen var det Hugo Forssell och Carin Winell som tog hem mästartitlarna.

KM Gravel6
Precis som traditionen bjuder så var det återigen Johan Thorsson som stod för arrangerandet
när KM 2023 i gravel avgjordes. Hans vapendragare, Pontus Johansson, dokumenterade
kampen med sin kamera.

En kamp avgjordes i form av en jakt på segment där vinnaren på respektive segment
belönades med tre poäng och alla som inom 10 sekunder från vinnaren fick en poäng var.
Segrare blev Daniel Brengdahl i herr och Carin Winell i dam.

KM MTB
Detta KM kördes i samband med Sya Trail MTB.

6 https://ckhymer.com/gravel-km-eller-jakten-pa-segmenten/
5 https://ckhymer.com/km-2023-avgjort/

https://ckhymer.com/gravel-km-eller-jakten-pa-segmenten/
https://ckhymer.com/km-2023-avgjort/?fbclid=IwAR0I6PLOEeM01xO-_dZRzkHieZ-0kkyHdSruHFPamiSMws0wWt9TLtjiUmU
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Randonneur-sektionen
Randonneur-sektionen har under året arrangerat sex brevets på mellan 20 och 60 mil på asfalt.
Totalt blev det 39 fullföljda brevets på våra arrangemang varav de flesta på 20-milssträckorna.
Precis som tidigare år så är det vår 20-milstur på nationaldagen som lockade flest och många
nya randonneurer. Kortfattat går ett brevet till så att man ska följa en förutbestämd rutt och få
stämplar vid ett par ställen längs vägen för att verifiera sitt genomförande. Vid stämplingarna
måste man hålla sig inom en min och maxtid. Efter 20 mils brevet bjuder på fika till alla
deltagare och pratar igenom strapatserna. Inför nästa år planerar vi ytterligare revideringar av
de äldre bansträckningarna och speciellt höst-20-milaren på grus. Notabla prestationer från
klubbens cyklister under året är att Tobias Andersson genomförde Paris-Brest-Paris samt att
Martin Nilsson och Katja Kircher genomförde Midnight Sun Randonnée.

Randonneursektionen genom Martin Nilsson och Clas Rydergren. Vi hoppas att fler av
klubbens cyklister ska våga prova våra arrangemang under kommande år!

Träning
I år har vi kört allmänna träningar under maj till oktober. Tisdagar körs på elitens villkor och
torsdagar har vi fortsatt med motionsintervaller.

Mjärdevicykling på onsdagar har fortsatt att vara ett populärt inslag i vardagen i Mjärdevi.
Onsdagar vid 17.30 har man samlats utanför Collegium i solen för att sedan avverka 5-7 mil
uppdelat på 2-3 olika fartgrupper.

Distanpassen på lördagar har också körts, men det har varit svårt att få fram ledare till passen.

Lite till och från så har det även körts MTB-teknikträning i Vallaspåret på måndagar.

Landsväg

Nybörjare/Ungdomar
Inga ungdomar körde något under året.

Herr Elit

Efter en vinter med mycket bra träning åkte en trio innehållande Hugo, Junis och Jansson till
Danmark för att testa lyckan under 3-Dage i Nord, en tävling som gick väldigt bra förra året.
Tyvärr blev det inga framskjutna placeringar, men det blev tre hårda tävlingar som la grunden
till det som skulle komma att bli en framgångsrik säsong!

Den svenska säsongen började som vanligt med hemmatävlingarna Östgötatempot och
-loppet. På tempot slutade Hugo tvåa, men på linjeloppet blev det däremot mer anledning att
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fira, då Rasmus äntligen fick vinna Östgötaloppet efter otaliga framskjutna placeringar. Hugo
blev tvåa efter ett bra uppdrag till Rasmus.

Segeryran fortsatte helgen efter, då Marcus “Jasse” Jansson, efter gediget arbete av laget,
fullständigt krossade konkurrenterna uppför Kinnekulle och tog hem segern på årets första
cuptävling och därmed också ledartröjan. Dagen efter kördes Götene GP där framför allt Junis
gjorde en grym insats, vilken resulterade i den första segern av många i Hugos GP-svit.

Hymerbussen rullade sedan vidare till Skåne 3-dagars där Hugo fick se sig besegrad av
ärkerivalen Rasmus Bögh Wallin, från danska laget Suri, första dagen. Andra dagen blev det
Hymerseger via Hugo på Lars RP Kriterium. Den tredje och sista dagen var det Ringenloppet
Swe-cup, där det återigen blev en pallplats bakom danska Suri-grabbarna för Hugo. Bakom
tätstriden hade Junis och Jasse lekstuga med övriga svenskar och kom in strax bakom täten
och tog då båda viktiga cup-poäng. Jansson behöll tröjan.

Nästa tävlingshelg var Giro Himledalen tempo- och linje, även de cuptävlingar. Hugo blev
nummer tre på tempot och tog därmed över ledningen från Jasse i cupen. På linjet gick Junis
planenligt iväg i den vinnande utbrytningen med knappt 12 mil kvar till mål. Gruppen höll,
efter mycket slit, hela vägen hem och Junis kunde spurta ner Jimmy Carlsson och ta en fin
seger. Detta innebar också att Hugo, Junis och Jansson nu besatt de tre främsta positionerna i
totalen.

Nästa tävlingshelg åkte Rasmus och Junis till Göteborg för att köra Göteborgsgirot, tyvärr
utan någon pallplats. Samtidigt var Hugo i Estland med landslaget och körde Tour of Estonia
och Tartu Rattaralli. Där blev det en fjärdeplats på sista etappen av ToE och en tredjeplats på
Rattarallit!

Under Stockholmshelgen blev det först en GP-seger på Arlanda TTR och en andraplats på
Falkenloppet via Hugo. På nationaldagsloppet uteblev toppresultaten, men cupställningen
förblev oförändrad till vår fördel!

Efter någon veckas uppehåll var det dags för årets höjdpunkter, SM-tävlingarna. Det inleddes
med ett tempo utanför Uppsala som gick dåligt för oss. Precis efter loppet fick vi också höra
att linjeloppet blivit inställt, som ni alla säkert har hört. Inte en bra dag med andra ord. Trots
motgångarna blev det till slut ett SM på den numera klassiska Tierp-banan... Det var bara att
ladda om och göra det bästa av situationen, vilket vi också gjorde. Efter ett hårt lopp i värmen
var Hugo med i uppgörelsen om SM-guldet ända in i kaklet. Efter en mycket tajt spurt med
Lucas Eriksson kunde ingen avgöra vem som var först. Efter en något oklar granskning av
målfotot beslutades det i alla fall att Lucas var först och vi fick alltså nöja oss med ett silver.

Ett besviket men taggat gäng bestående av Hugo, Rasmus, Junis, Joel och Henrik fortsatte
direkt efter linjet mot Umeå och SM-veckan. Efter ett spännande besök i Gnarp kom vi fram
till Umeå där vi bodde fint, granne med Per Elofsson. Dessutom fick vi förstärkning av Lukas
“LFM” Merkel och lokalhjälten Emil Lundmark som tävlade med oss under kortbane-SM,
och därefter även U6. Vi dominerar loppet från start till mål och det hela slutar med ett
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SM-guld i kortbana via Hugo!

Efter lite uppehåll var det dags för U6, en tävling som vi saknade på meritlistan. Vi åkte dit
med ett starkt gäng med ambitionen att vinna totalt. Hugo körde stabilt på prologen och det
inledande linjet. På tredje etappen gick det, efter bra samarbete mellan Hugo och Junis, iväg
en större grupp med nio mil kvar. Gruppen decimerades tre mil senare till fem cyklister,
däribland Hugo. Gruppen höll hela vägen hem och även om Hugo inte gick upp i ledning så
tog han viktiga sekunder i totalen. På etapp fem, GP:t, vann Hugo och tog då över ledningen
totalt, en ledning som han försvarade på tempot. Det resulterade alltså i totalseger på U6 där
Hugo även vann poängtröjan!

Efter U6 hann Hugo med en sväng till Randers Bike Week i Danmark, där det blev ett gäng
topp-10 placeringar på etapper, med en fjärdeplats på GP:t som bästa placering. Nästa stora
tävling efter det var historiens första Gravel-SM som gick i Halmstad, där tog Jasse hem en
hedrande bronsmedalj! Vi hann också med att köra Wolfram GP som självklart slutade med
Hymerseger.

Swe-cup avslutades med Svanesund 3-dagars där vi vann totalen och således slutade som
1-2-3 i Swe-cup.

Det blev också succé på Henriks favorittävling, Anundsloppet. Efter två fjärdeplatser tog
Henrik sin första elitseger genom att först vara med i morgonutbrytningen och sedan gå iväg
tillsammans med Hugo och Bålsta-Jimmy i slutskedet, för att därefter vinna spurten från
nämnda trio!

Junis och Hugo åkte också ner och körde Söderåsen 2-dagars där vi rundade av säsongen på
bästa sätt, med en seger och en fjärdeplats på linjet!

Sammanfattningsvis har det varit en mycket lyckad säsong där vi dominerat den svenska
kalendern ytterligare ett år och kammat hem otaliga segrar, pallplatser, mästerskapsmedaljer
och likes på instagram! Vi vill avsluta med att tacka alla ledare som har ställt upp under
säsongen, ingen nämnd, ingen glömd.

/Herrelit-laget via Henrik och Hugo

Dam Elit
Damlaget i landsväg bestod 2023 av Martina Bergström, Amanda Bohlin, Emelie Hjärtström,
Ida Ullstrand, Johanna Palmqvist och Carin Winell.

Säsongen inleddes traditionsenligt med Östgötaloppet där vi hade fyra tjejer till start,
Johanna, Amanda, Ida och Carin. Efter mycket slit för att få till en utbrytning slutade det i en
spurt där Johanna knep andraplatsen.

I maj körde Carin, Emelie och Ida Himledalen i Varberg där Carin kraschade, Ida bröt och
Emelie gick i mål med klungan.



CK Hymer
c/o Erik Gabrielsson info@ckhymer.com
Lantmannagatan 50 www.ckhymer.com
583 32 Linköping Pg 29 13 89-5

Första helgen i juni kördes Stockholm tredagars. Ida var ensam representant från Hymer i
både Arlanda Testtrack och Falkenloppet. Martina debuterade på Nationaldagslinjet och
startade där tillsammans med Johanna och Ida. Johanna kunde spurta sig till en fin tredje
plats.

Midsommarveckan var det dags för SM och första loppet för Carin efter kraschen i Varberg.
Tempoloppet kördes i Björklinge utanför Uppsala och där blev det en sjunde plats för Carin.
Linjeloppet kördes, efter mycket diskussion, återigen på Tierps motorbana. Loppet var hårt
och med en hel del attacker. Ida och Carin startade men det blev tyvärr inget toppresultat här
heller.

Vi har inte fått till så många starter på landsväg i år men förhoppningsvis kan vi ladda om och
fokusera inför SM på hemmaplan nästa säsong.

Delar av damlaget har också kört CX, gravel och inte minst MTB, mer om det under
MTB-sektionens avsnitt!
//Carin

Senior
2LAX23 med Hymer master/senior

Säsongen började med Östgötaloppet en sval vårdag i april. Johan Thorsson som för året klivit
”ned” till gubbarna med framtiden framför sig hade lagt upp en tydlig plan för premiärloppet
”pallen ska vara klar och fylld av hymeriter sista varvningen”. Vi gjorde vad vi kunde ute på
varven men allt landade i klungspurt. En fullständig hymerpall lyckades vi tyvärr inte med,
men vår belgare som trivs när han får kaka i dyngen och skjuta fram cykeln för att slåss om
pallplatserna visade att spurtförmågan inte försämrats under vintern. Han tog årets första
pallplats för laget och blev 2:a på hemmatävlingen.

Vårtävlingarna fortsatte och redan helgen efter var det på nytt dags att spänna vaderna. I ett
regnfyllt Götene körde Hymers seniorlag riktigt starkt. Thorssons plan från helgen innan
ekade i Hymergossarnas huvuden. I hällregn och bara 8 grader kämpades det mot sprättiga
junisar. En efter en droppade av på den snabba varvbanan i centrala Götene. Hymers seniorer
höll dock stången och Sebastian kunde med en attack på sista varvet ta hem säsongens första
seger för laget. Extra kul att vi näst intill kunde klä hela pallen i hymerfärger. Andreas Palm
tog hem sin första pallplats genom att bli 3:a och Johan Gransten blev 4:a.

Nästa nedslag med framskjuten placering kom i början av juni. Klassiska Falkenloppet körde
under nationaldagshelgen. Till start hade vi en stark trupp och extra kul att Marcus Ekman
gjorde sin första start utomsocknes. Efter flertalet försök till utbrytning på den platta banan
var det upplagt för spurt. På nytt visade Jo Lennarts hur dyngen ska dras. Han klämde till med
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en 3:e plats med Marcus Rotqvist strax bakom på 4:e plats.

SM-helgen var några veckor senare. Tävlingarnas vara eller icke vara hängde länge i luften,
men tillslut fick vi glädjande besked om att SM-tävlingarna skulle bli av. Vår alldeles egna
Herr Ordförande hade tidigare säsonger visat en riktigt god tempoförmåga, men med enbart
linjehoj får man svårt att hävda sig när det ska köras mot klockan. Forsgren hade för året
insett detta och införskaffat ett riktigt aeromonster med aeromonsterflaska. Han hade på
SWE-cup tävlingarna i maj visat att han kunde hävda sig mot de allra bästa i tempo, då även
mot starka juniorer. När det var dags för H40 SM hade vi alla höga förhoppningar på en
framskjuten placering för Forsgren. Mycket riktigt. Niklas fick till ett topplopp och var en
hårsmån, endast 0,44s från att plocka hem H40 SM-titeln, men fick alltså nöja sig med
silverpengen.

Bara någon timme senare var det dags för H50 att köra sitt tempolopp. Ett blåsigt lopp som
kom att kastas om rejält efter mellantiderna. Eric Egelstig hörde till en av dem som många
trodde på. Han levererade ett väldisponerat lopp där flera av de andra förhandsfavoriterna
klappade igenom. Eric ville inte vara sämre än Forsgren och lyckades klämma till med en
silverpeng även han.

Linjeloppen kördes några dagar senare i ett regntungt Tierp. Först ut var ungdomarna i H35.
Jo och Sebastian siktet inställt på topplaceringar. Ett avvaktande lopp slutade i samlad
avslutning. Jo kakade på nytt i dyngen och kunde spurta till sig sin 3:e pallplats för året
genom att ta silverpengen i H35.

Himlen öppnade sig än mer och när det var dags för H50 att sticka iväg var det både kallt och
blött. Eric Egelstig ville ta revansch på silverpengen från tempot. Han såg ingen annan utväg
än att attackera direkt från start. Efter ett lopp i konstant utbrytning kunde han med
betryggande marginal sträcka armarna i skyn och konstatera att han är svensk mästare i H50
2023.

Med 1 guld, 3 silver och ytterligare 4 topp 5 placeringar kunde vi dessutom stoltsera som
bästa klubb på veteran-SM 2023.
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Eric Egelstig tar emot pris för bästa klubb på veteran-SM

Näst på tur var årets stora höjdpunkt U6-dagars. Vi hade höga förhoppningar i och med de
lyckade SM-tävlingarna och den goda form som flera i laget visat upp. Vi hade dock starkt
motstånd i ett ungt lag från Danmark där nyligen avdankade continentalproffs dessutom var
med.

Veckan inleddes med en knockout från Danskarna som på ett betryggande sätt plockade hem
de två första etapperna. När det så var dags för etapp 3 visade hymeriterna att de trivs i regnet.
Sebastian kunde spräcka den danska segersviten genom att spurta hem etappsegern. Dock var
vi inte nöjda där. Två dagar senare var det dags för GP och Eric Egelstig kände att han
behövde ta in lite extra tid på de starka danskarna. Han attackerade tidigt i loppet och fick ett
rejält avstånd ner till klungan. Eric kunde med lätthet spurta ner sin utbrytarkollega och tog
således hem lagets andra etappseger för veckan. Dagen efter skulle hela etapploppet avgöras
på tempoetappen. Vi visste att Eric hade god form. Eric körde till sig en andraplats på etappen
och kunde därmed säkra en tredjeplats totalt. Med starka tempolopp även av Niklas Forsgren
och Markus Rotqvist kunde vi dessutom plocka hem segern i lagtävlingen.

Efter U6 var det tyvärr något färre starter från Hymers seniorlag. Vissa av oss körde VM med
goda resultat och andra intog soffläge och öppnade chipspåsen i väntan på vinterträningen.
Oavsett så kan vi konstatera att Hymer master/senior på nytt gjort en riktigt bra säsong som
kan bli svår att toppa 2024, men tro oss vi kommer inte ge upp.

The team that always think that their cycle careers are ahead of them.

Sho!
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Mountainbike
Mountainbike säsongen började på hemmaplan med fina och tuffa Kolmårdsbiken. På
damsidan hade vi Amanda Bohlin till start och tog hem vinsten med 5 minuters marginal. På
herrsidan hade vi 5st till start där bästa hymerit var Lukas på en 7e plats som fick nöja sig
med att ta hem spurtpriset, vilket även Amanda såklart gjorde!
Tre veckor senare startade äntligen långloppscupen, cupen började med Billingeracet.
Amanda hade varit sjuk tidigare den veckan och kände sig svag under hela loppet, resultatet
blev en femteplats och inte riktigt de resultat hon hade önskat. På herrsidan hade vi ett starkt
startfält där vi bland annat kunde se Hugo Forsell göra sin långloppsdebut. Efter lite otur med
vurpor för både Lukas och Hugo kunde de efter fint samarbete få fram Lukas till en 17e plats.
Amanda fick revansch efter Billingeracet tre veckor senare på Lida loop, andra deltävlingen i
långloppscupen, där hon placerade sig på en fin andraplats efter Terese Andersson. Även där
fanns ett gäng herrar till start som dock inte rullade in på någon skrytsam placering.
Juni månad är det inga tävlingar för oss som kör långloppscupen. Dock körde Lukas
cykelrallarn, en ca 5 mil lång bana nere i de småländska skogarna och körde in på en fin 5e
plats. Efter det åkte Lukas upp till Umeå för att tävla i XCE-SM, tyvärr tog det slut tidigt då
Lukas kraschade illa redan i tidskvalet och gick därmed inte vidare.
Amanda vässade på detaljer och ladda för juli och augusti där det skulle bli tävlingar i princip
varje helg.
Som sagt, första helgen i juli var det dags för Ränneslättsturen nere i Eksjö. Amanda hade en
bra dag och tog hem samtliga spurtpriser samt vinsten efter en hård duell ända in till mållinjen
med Terese Andersson. På herrsidan körde Lukas in på en 17e plats och Sven Engström körde
också starkt och slutade 19e.
Veckan därpå var det dags igen uppe i Rättvik, Mörksuggejakten. Tävlingen startade med en
rejäl backe och gjorde att klungan splittrades direkt. Amanda, Tilda Hylén, Terese Andersson
och Erica Zetterberg kom iväg och höll ihop hela loppet, det avslutades även där med en
spurtstrid där Amanda var starkast och tog hem vinsten.
På herrsidan hade vi Oskar Pettersson, Sven Engström och Lukas Merkel till start. Grabbarna
hade det tufft i värmen och körde i mål på plats, 45, 37 och 21.
Femte deltävlingen av Långloppscupen gick slutet på juli med snabbåkta Engelbrektsturen i
Norberg. Som tidigare tävlingar kom Amanda, Tilda och Terese iväg tidigt på loppet och höll
ihop hela vägen. Blev åter en spurtduell där Tilda körde smartast och starkast, därefter Terese
och Amanda fick nöja sig med en tredjeplats.
På herrsidan hade vi återigen flera till start, bland annat Christian Svensson 34e, Oskar
Pettersson 38e, Lukas Merkel 18e och bröderna Engström.(Sven 28e och Gunnar 45e)
Två helger senare var det dags för Cykelvasan. Amanda som var rankad som 2a i
långloppscupen fick stå i första led tillsammans med Terese och Hildegunn Gjertrud
Hovdenak som vunnit och varit på pallen ett flertal gånger. I år hade de gjort om banan med
en brantare backe i början. De var även tvungna att dra om banan på flera ställen pga de
vattenmängder som kommit de senaste dagarna. Vasaloppet gjorde en fantastisk insats för att
få oss cyklister en så bra resa som möjligt. Amanda, Tilda, Terese, Carolina Licht och Karin
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Söderqvist kom iväg i backen och hade ett bra samarbete. Vid Evertsberg drog Amanda igång
spurten och tog spurtpriset, hon fick en lucka som bara växte och höll sig hela vägen in i mål.
VASALOPPSSEGER!!
Hur gick det då för herrarna på cykelvasan? Hugo Forssell som var deras förhandstippade
favorit körde in på fantastisk 3e plats!! Lukas dagdrömde i starten och missade när repet drogs
till elitledet som gjorde att han fick starta långt bak men lyckades avancera till en 51e plats,
men långt ifrån förväntningarna på loppet. De andra hymeritierna körde starkt och är
revanschsugna tills nästa år!
Men det fanns inte tid till att vila eller njuta av segern efter cykelvasan utan 3 veckor senare
var det dags för årets största tävling. SM i XCM i de fina bokskogarna i Varberg,
Bockstensturen. Bockstensturen bjöd på en kuperad och minst sagt lerig bana. Backarna, leran
och mycket singeltracks fanns det ingen fördel att ligga på rulle. Amanda, Tilda och Terese
kom loss vid första backen. Vid 30 km och en hel del lera senare var det bara Amanda och
Terese kvar, de höll ihop tills Amanda ryckte sig loss från Terese med 35 km kvar (av 90km).
Hon höll det hela vägen in i mål och vann SM med 5 minuters marginal. Ett fantastiskt avslut
på en fantastisk säsong!
//Amanda
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Revisionsberättelse
Till årsmötet 2023, CK Hymer

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i CK Hymer
för verksamhetsåret 2022-11-01 - 2023-10-31. Det är styrelsen som ansvarat för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och
förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte
innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp
och annan information i räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem
samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga
beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot
eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstyrker

● att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar,
varför vi tillstyrker

● att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Linköping den 11 november 2023

Mikael Apell Tiberg Johan Jerner Gransten
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Resultatrapport 2023
RÖRELSENS INTÄKTER Period Period fg år

Nettoomsättning

3001 Försäljning 1 456,00 0,00

3017 Prispengar erhållna 0,00 91 360,00

3018 Prispengar senior 6 000,00 8 100,00

3019 Prispengar HElit 64 880,11 1 300,00

3020 Prispengar DElit 1 000,00 0,00

3021 Prispengar Individuell 128 110,00 0,00

3102 Folkspel 2 480,00 3 525,00

3104 Sponsring 177 500,00 202 720,00

3105 Tävlingskläder försäljning 80 206,50 95 654,50

3106 Medlemsavgifter 82 511,21 65 400,00

3107 Egna aktiviteter 14 330,63 6 377,00

3108 Östgöta motion 18 942,54 17 203,13

3110 Roxen runt 91 741,37 103 062,50

3120 Östgötaloppet 77 370,00 75 390,00

3121 Östgötatempot 37 510,00 24 540,00

3132 SM 0,00 192 400,00

Summa nettoomsättning 784 038,36 887 032,13

Övriga rörelseintäkter

3980 Erhållna offentliga stöd 9 000,00 44 023,00

Summa övriga rörelseintäkter 9 000,00 44 023,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 793 038,36 931 055,13

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4017 Prispengar utbetalning 0,00 -91 360,00

4019 Prispengar HElit -64 880,11 0,00

4021 Prispengar Individuell -128 110,00 0,00

4105 Inköp tävlingskläder -69 886,00 -87 561,00

4107 Egna aktiviteter -25 126,23 -14 277,00

4108 Östgöta motion -6 294,47 -7 158,55
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4110 Roxen runt -42 623,17 -30 792,53

4120 Östgötaloppet -31 429,26 -20 619,45

4121 Östgötatempot -21 882,26 -11 924,00

4130 GP -30 650,25 0,00

4132 SM 0,00 -98 597,74

4140 Elitlag -40 000,00 -40 000,00

4142 Ungdom -260,00 0,00

4143 Boende -14 375,00 -8 716,00

4149 Övriga kostnader -1 456,00 0,00

4150 KM -2 226,45 -339,30

4201 Startavgifter lvg -112 527,00 -163 762,00

4202 Startavgifter mtb -22 897,00 -22 860,00

4203 Startavgifter Cross -800,00 -4 130,00

4204 Startavgifter Gravel -800,00 0,00

4205 Bensin tävlingsresor -55 223,58 -66 151,20

4211 Reparationer + mtrl, bil -1 292,00 -4 522,20

4213 Bil -68 226,00 -40 754,00

Summa råvaror och förnödenheter -740 964,78 -713 524,97

BRUTTOVINST 52 073,58 217 530,16

Övriga externa kostnader

6010 Lokalhyra, klubblokal -39 819,00 -38 582,00

6570 Bankkostnader -5 577,45 -7 287,60

6740 Domännamn+Webbhotel -1 911,22 -1 647,87

6912 Bilskatt och försäkringar -12 519,00 -13 142,00

6980 Medlems- och föreningsavgifter -3 600,00 -4 260,00

Summa övriga externa kostnader -63 426,67 -64 919,47

Finansiella poster

8310 Ränteintäkter 55,37 0,00

Summa finansiella poster 55,37 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -804 336,08 -778 444,44
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Årets resultat

8999 Årets resultat 11 297,72 -152 610,69

Summa årets resultat 11 297,72 -152 610,69

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00


